
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Ano III - Edição nº 00630 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67EDF948B826D93443075136BC7181EA



sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 037PRP/2019.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 039PRP/2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67EDF948B826D93443075136BC7181EA



sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 037PRP/2019 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a contratação futura e eventual de 

serviços de seguro total para veículo pertencente ao Município de Morro do Chapéu, com cobertura em todo o Território Nacional, e, 

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 

21/11/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS   R$                       2.300,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F8C6F7286E96ED46A91513493EAE53DE

sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 039PRP/2019 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de utensílios 

de cozinha em geral e de limpeza infantil, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os 

efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 21/11/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL 

1 H.L.M. DE SOUZA R$                   132.000,00 

2 H.L.M. DE SOUZA R$                   307.000,00 

3 H.L.M. DE SOUZA R$                     51.200,00 

4 H.L.M. DE SOUZA R$                   285.000,00 

5 H.L.M. DE SOUZA R$                   100.000,00 

6 H.L.M. DE SOUZA R$                   215.000,00 

7 H.L.M. DE SOUZA R$                     79.000,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67EDF948B826D93443075136BC7181EA


		2019-11-22T08:25:50-0300




